入 場 券 取 扱 確 認 書 兼 納 品 書 令和 　　　 年  　　 月  　　 日

※チラシ・納品内訳書をお持ちの方はご記入を省略下さい。　　　　チラシ有　・　納品書有

公 演 名 称

公 演 月 日 　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

主 催 団 体

種    別

円

円 枚 円

円 枚 円

※精算日 円 枚 円

(  　月　　日 ) 円 枚 円

円 枚 円

(請)兼(領)用紙

渡し< 済 ・ 未 >

   上記のとおり、お願い申し上げます。

 一般財団法人 釧路市民文化振興財団  理事長あて

住  所

団体名

代表者

　 　担当者 TEL 　　　　（　　　　）

精算確認 種    別 預り枚数 売上枚数 残  数 確　認

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

 売上枚数 枚 ・売上金額 円 ・手数料(5%) 円

確認印

開演時間　　    ：

円 円

円 円

円 円

円 円

※回収・精算の際の送料・振込み手数料は入場券販売申込者のご負担となります。

単    価 売上金額

円 円

円 円

団体名及び担当者名(姓のみ）と電話番号は、文化会館のホームページに入場券取扱
案内の問合せ先として掲載されます。
上記団体名の他に問合せ名がある場合は担当者欄に併記下さい。

精算を銀行振込で行う場合 銀行 支店 普通・当座
口 座 番 号

円

合    計 枚 ・ 金    額 　　　　　　　円

取扱手数料　　　有　　　　・　　　　無

入場券内訳

公 演 会 場
　□市民文化会館大ホール　□市民文化会館小ホール　□生涯学習センター大ホール

　□釧路芸術館　□市立美術館　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

単　価 枚　数 金　　額 備  　考

枚

HP担当   係 館 長 担当 副主幹 専門員・主査